تصمیمات شرم‌الشیخ در مورد تغییر اقلیم چه بود؟

بیست و هفتمین کنفرانس معاهدین کنوانسیون تغییر اقلیم (COP27) در تاریخ ۶ تا ۲۰ نوامبر سال ۲۰۲۲ میلادی (۱۵ تا ۲۹ آبان ۱۴۰۱) در شرم‌الشیخ مصر برگزار شد. روز دوشنبه ۷ نوامبر ۲۰۲۲، رهبران بیش از ۲۵ کشور و ۲۰ سازمان، «اتحاد بین‌المللی تاب‌آوری در برابر خشک‌سالی» را برای تسریع اقدامات و کمک به کشورها برای آمادگی بهتر برای خشک‌سالی‌های آینده راه‌اندازی کردند.